

Årsredovisning

för

Cesar & Co AB

559054-6171

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christina Mosslund, Styrelseledamot
2024-04-29

Styrelsen och verkställande direktören för Cesar & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Falköping bedriver restaurang-, teater-, bageri- handelsbod- och museiverksamhet. Bolaget bildades 2017.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av att vi valt att dra ner på öppettiderna vilket har inneburit att vi haft helt stängt under januari - mars och under resten av året har vi haft öppet enbart för grupper som förbeställt. Julbord och vissa större arrangemang har också genomförts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	1 393	3 570	2 113	3 314
Resultat efter finansiella poster	20	6	-168	-582
Soliditet (%)	10	6	3	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 911	6 163	58 074
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 163	-6 163	0
Årets resultat			19 563	19 563
Belopp vid årets utgång	50 000	8 074	19 563	77 637

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 832 195 (832 195) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 073
årets vinst	19 563
	27 636
disponeras så att	
i ny räkning överföres	27 636
	27 636

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01	2021-10-01
	1	-2023-09-30	-2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 393 365	3 569 636
Övriga rörelseintäkter		96 365	561 971
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 489 730	4 131 607
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-310 663	-1 078 679
Övriga externa kostnader		-809 725	-1 212 370
Personalkostnader	2	-259 245	-1 727 744
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 565	-95 856
Summa rörelsekostnader		-1 467 199	-4 114 649
Rörelseresultat		22 531	16 957
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 070	-10 779
Summa finansiella poster		-2 968	-10 676
Resultat efter finansiella poster		19 563	6 282
Resultat före skatt		19 563	6 282
Skatter			
Övriga skatter		0	-119
Årets resultat		19 563	6 163

Balansräkning

Not
1

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

319 224

406 790

Summa materiella anläggningstillgångar

319 224

406 790

Summa anläggningstillgångar

319 224

406 790

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

154 625

155 061

Summa varulager

154 625

155 061

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

51 287

Övriga fordringar

60 392

10 088

Summa kortfristiga fordringar

60 392

61 375

Kassa och bank

Kassa och bank

264 114

406 017

Summa kassa och bank

264 114

406 017

Summa omsättningstillgångar

479 131

622 453

SUMMA TILLGÅNGAR

798 355

1 029 243

Balansräkning

Not
1

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 073

1 911

Årets resultat

19 563

6 163

Summa fritt eget kapital

27 636

8 074

Summa eget kapital

77 636

58 074

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

218

4 411

Leverantörsskulder

18 125

103 571

Skatteskulder

0

14 029

Övriga skulder

607 428

647 164

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

94 948

201 994

Summa kortfristiga skulder

720 719

971 169

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

798 355

1 029 243

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	4,25

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	612 596	552 349
Inköp		60 247
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	612 596	612 596
Ingående avskrivningar	-205 806	-109 950
Årets avskrivningar	-87 566	-95 856
Utgående ackumulerade avskrivningar	-293 372	-205 806
Utgående redovisat värde	319 224	406 790

Falköping 2024-03-27

Emma Schmeikal
Emma Schmeikal
Ordförande

Christina Mosslund
Christina Mosslund

Christian Schmeikal
Christian Schmeikal
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-27

Krister Tegehall
Krister Tegehall
Godkänd revisor
